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AD. INNSPILL TIL NY KOMMUNEPLAN FRA GNR.7 BNR. 4, 5 OG 10, NORDRE 
EINSTABØVOLLVIKA 

Dette brevet er lest og godkjent av de øvrige grunneierne og sendes på vegne av oss alle. 

Oversender herved forslag til kommuneplan vedr. arealformål for naustområde og småbåthavn i et 
område som i dag er bebygget med diverse naust, grunnmur etter naust og brygger/kaianlegg (hvorav 
et ble skadet etter vinterstormen Nina i 2015). 

Nordre Einstabøvollvika omfatter eiendommene GNR.7 BNR. 4, 5 og 10 (se kartskisse Vedlegg1). 
Området har i alle år vært nyttet av grunneierne til yrkes- og fritidsaktiviteter. Gjennom de senere år er 
fremkommeligheten via stier ned til viken blitt vanskeliggjort grunnet kraftig økning av vegetasjonen og 
begrenset/redusert bruk. Det sistnevnte beror blant annet på at en økende andel av brukerne ikke har 
kunnet komme seg ned til naust/brygger/sjø på grunn av sykdom og ulike fysiske handicap. 

I løpet av 2017 har Dag Inge Jamne (gnr.7 bnr.4) fått anlagt en landbruksvei på sin eiendom 
for oppretting av forings-/vanningsstasjoner for krøtter helt ned til Nordre Einstabøvollvika, 
hvor han har et gårdsnausteområde. Dette har i betydelig grad også lettet adkomsten til 
sjøen i Nordre Einstadbøvollvika for brukerne/allmennheten generelt enten de er med eller 
uten noen form for funksjonshemning. 
Landbruksveien er allerede blitt et ettertraktet turområde for unge med barnevogn, syklende 
og eldre både med og uten stokk. Det er jo hyggelig å treffe folk i nærområdene i et ellers 
ganske grisgrendt strøk. Slike møteplasser er viktig for trivselen i miljøet.  
 

Vi har nå et ønske om å få Nordre Einstabøvollvika inn i den nye kommuneplanen, slik at 
arealområdet endres fra LNF-område til naustområde og småbåthavn, funksjoner som også vil være i 
samsvar med intensjonene i Kommuneplan for Sveio 2013 – 2023 under punkt 3 (se Vedlegg 2). 
Herved legges denne vakre viken med omliggende område bedre til rette for økt bruk av ulik art til 
nytte, glede og rekreasjon både for grunneierne men også for brukerne/allmennheten generelt. Vi ber 
derfor at strandsonen i Nordre Einstabøvollvika ses under ett med tanke på fremtidig bruk. 

Deres nærmere svar imøteses. 

 

Med vennlig hilsen 
Svein Helland  
(Signatur) 
Gnr.7 Bnr.10 
Mob. 932 30 403 
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